
MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP.: 36.513-000 

PRAÇ. CONEGO AGOSTINHO JOSE DE RESENDE, 30- CENTRO-DORES DO TURVO. 
CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel: (032) 3576-1130 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 184 DE 15 DE JULHO DE 2022. 

 
 

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE 
AVALIAÇÃO DE ESPAÇO PUBLICO PARA 
REALIZAÇÃO DE CONCESSÃO DE AREA 
POR OCASIAO DA REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS NO MUNICÍPIO”. 

 
O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, diante da necessidade de 
realização de concessão de espaço público; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação de espaço público para 
concessão de área, durante a realização de eventos no Município de Dores do Turvo 
MG: 
 
Art. 2º A Comissão terá atribuições de realizar atividades de avaliação prévia, 
pesquisa de mercado e emissão de laudos de preços para administração Publica 
Municipal, sendo assim constituída: 
 
Membro: Washington Luis Cabral da Silva, portador do CPF n° 868.774.886-87 e 
RG n° M 6.625.189; 
 
Membro: José Ademar Moreira, portador do CPF n° 797.891.456-91 e RG n° M 
4.861.963 014SSP/MG; 
 
Membro: José Ataul Coelho, portador do CPF n° 522.764.496-91 e RG nº 
M3.002.635 SSP/MG; 
 
Art. 3º. Determinar que esta Portaria retroaja na data de 15/07/2022. 
 
Art. 4º.   Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Dores do Turvo/MG, 15 de julho de 2022. 

 
 

 
VALDIR RIBEIRO DE BARROS 

Prefeito Municipal 
 


